Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre o número de cirurgias de

castração de cães e gatos que serão realizadas nesta primeira etapa da campanha desenvolvida

pelo município .

II IIIIIIIIIIIIIII
Protocolo: 000 097/2015

01/06/2015 15:39:39

REQ Requerimento 871/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE O NÚMERO DE CIRURGIAS DE
CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS QUE SERÃO REALIZADAS
NESTA PRIMEIRA ETAPA DA CAMPANHA DESENVOLVIDA PELO
MUNICÍPIO.

APROVADO
0 1 JUN. 7n.s

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre o número de cirurgias de castração de cães

e gatos que serão realizadas nesta primeira etapa da campanha desenvolvida pelo município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,01 de junho de 2015

VereadorJves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1